令和 7 年１１月吉日

お 客 様 各 位

札幌市東区北丘珠５条４丁目５番７号

北 清 企 業 株 式 会 社

電話：011-791-1101

令和 7 年 年末年始 休業日のお知らせ

拝啓 貴社ますますご繁栄のことお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、令和７年末と年始の休業日につきまして、下記の日程とさせてい

ただきたくご案内申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

施  設

北清拓北リサイクルセンター 札幌市北区篠路町拓北６番地 591 他

※営業時間(8:00～最終計量受付１７：００まで)

北清丘珠リサイクルセンター 札幌市東区北丘珠 3 条 4 丁目 1 番 5 号

※営業時間(8:00～最終計量受付１６：００まで)

カレンダー

〇：通常受入れ  ※12:00～13:00 は昼休みのため計量・受入れ休止

12/25

（木）

26

（金）

27

（土）

28

（日）

29

（月）

30

（火）

31

（水）

1/1

（木）

2

（金）

3

（土）

4

（日）

5

（月）

通常

〇

通常

〇
休 業

通常

〇

※ 除雪作業から始業する場合がございます、

除雪作業が終了するまで搬入をお待ち頂く可能性がありますので事前にお電話にて搬入

可否の確認をお願いいたします。 問合せ TEL011-791-1101（北清企業㈱本社）